230536

536

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

pid el

&

Kolin - Bychory - Zizelice

)A Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

.
Platnost:

od 14.12.2025

tarifni 1001 ' 1003 ! 1005 ! 1007 ! 1009 ! 1011 ! 1013 ! 1015 1017 ' 1019 ! 1021 ! 1023

pasmo R R R R R R R R R R R R

PID
x KOLIN,NADRAZI s 6 5:35 6:35 8:571 10:571 12:571 14:40! 15:57! 16:57! 17:57! 18:47! 19:571 22:30
x Kolin,Na Louzi 6 5:39 6:39 9:01; 11:01; 13:01; 14:44; 16:01; 17:01; 18:01; 18:51; 20:01; 22:34
x Kolin,Tatradomy 6 5:40 6:40 9:02 11:02 13:02 14:45y 16:021y 17:02: 18:021 18:521 20:021 22:35
x Kolin,Strojirny 6 5:42 6:42 9:041  11:041 13:04% 14:47 16:041 17:041 18:04% 18:541 20:041 22:37
x Kolin,Sendrazice,Ov¢&arecka 6 5:44 6:44 9:06; 11:06] 13:06] 14:49; 16:06; 17:06} 18:06; 18:56] 20:06} 22:39
x Ovéary,ZD 6 5:47 6:47 9:091 11:091 13:091 14:52 16:091 17:09r 18:091 18:591 20:091 22:42
x Ovéary 6 5:49 6:49 9:11 11:11 13:11 14:54v  16:11v  17:11%v  18:11%1 19:01%r 20:111 22:44
x Ovc¢ary,Bychorska 6 5:50 6:50 9:12 11:12 13:12 14:55} 16:12} 17:12} 18:12} 19:02} 20:12} 22:45
x Bychory 7 5:53 6:53 9:15y 11:15y 13:15y 14:58; 16:15; 17:15; 18:15; 19:05; 20:15; 22:48
x Némcice 7 5:57 6:57 9:191  11:19r 13:191 15:021 16:191 17:191 18:191 19:091 20:191 22:52
x Ohare 7 6:01 7:01 9:23} 11:23} 13:23] 15:06] 16:23} 17:23} 18:23} 19:13] 20:23] 22:56
x Polni Chréice 7 6:04 7:04 9:26;  11:26; 13:26; 15:09; 16:26; 17:26; 18:26; 19:16; 20:26; 22:59
x Domanovice 8 6:08 7:08 9:301  11:301 13:301 15:131 16:301 17:301 18:301 19:201 20:301 23:03
x Radovesnice Il 9 6:14 7:14 9:36! 11:36! 13:36! 15:19! 16:36! 17:36! 18:36! 19:26! 20:36! 23:09
x Radovesnice Il,Rozehnaly 9 ! 7:17 9:39; 13:39) } 16:39) } 18:39f ¢ 20:39;] 23:12
x Zizelice,Hradistko Il 9 ! 7:21 9:431 | 13:431 |} 16:431  } 18:431 ¢ 20:431 23:16
x Zizelice,Loukonosy 9 ! 7:23 9:451 )} 13450} 16:45¢  } 18:451 ) 20:45!1  23:18
x Zizelice,Pod Vinici 9 ! 7:26 9:48 ! 13:48 ! 16:48 ! 18:48 ! 20:48
x Zizelice,$kola 9 ! 7:28 9:50 ! 13:50 ! 16:50 ! 18:50 ! 20:50
X @ Zizelice,Kongice 9 6:191 ! 11:41 ! 15:241 ) 17:411 ) 19:311 ¢
x ZIZELICE,NAM. 9 6:21 7:31 9:53! 11:43} 13:53! 15:26) 16:53! 17:43! 18:53! 19:33! 20:53

Stranka 1/2
I

Pokra¢ovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.




-
PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID, H - - TEPN T .
230536 {PE) Kolin - Bychory - Zizelice Platnost:

536 [pid ™=

od 14.12.2025

(E\_ )1\\ Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

SOBOTA (&) a NEDELE (1)

tarifni 4001 ! 4003 ' 4005 ! 4007
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t
PID

KOLIN,NADRAZ| & 6:45! 10:45' 14:45' 18:45

Kolin,Na Louzi
Kolin,Tatradomy
Kolin,Strojirny
Kolin,SendrazZice,Ovéarecka

6:49; 10:49; 14:49; 18:49
6:501 10:501 14:501 18:50
6:521  10:52@ 14:521 18:52
6:54] 10:54] 14:54] 1854

Ov¢ary,ZD 6:571 10:57% 14:571 1857
Oveary 6:591 10:591 14:591 18:59
Ov¢ary,Bychorska 7:00; 11:00;§ 15:00; 19:00
Bychory 7:03; 11:03;1 15:031 19:03
Némcice 7:07v  11:07r 15:071r 19:07
Ohare 7:11} 11:11} 15:11} 19:11
Polni Chréice 714y 11:14, 15:14;, 19:14
Domanovice 7:181 11:181 15:181 19:18

Radovesnice Il
Radovesnice Il,Rozehnaly
Zizelice,Hradistko I
Zizelice,Loukonosy
Zizelice,Pod Vinici
Zizelice,3kola

@ Zizelice,Kongice
ZIZELICE,NAM.

7:24%  11:24) 15:241 19:24

~~ A~~~
~
~
~

7:297  11:29F 15:291 19:29
7:31} 11:31; 15:31; 19:31

X X X X X X X X|X|X X X X|[X X X X X X X|[IX
© ©O© O O OWWOWOOVONNNNOOODO®ZEOOOOO OO OO,

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vs§echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

zastavka s moznosti pfestupu na

Zelezni¢ni dopravu

EEEQ‘—{—@X‘,

Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I




230536

536

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

pid el

&

Kolin - Bychory - Zizelice

)A Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

.
Platnost:

od 14.12.2025

T)pacny smer
tarifni 1002 ' 1004 ! 1006 ! 1008 ! 1010 ! 1012 ! 1014 ! 1016 ! 1018 ! 1020 ! 1022 ! 1024 ! 1026
pasmo R R R R R R R R R R R R R
PID
x ZIZELICE,NAM. 9 4:56 5:26 6:26 9:291  12:21 13:56! 15:26! 16:29! 17:211 18:29! 20:29
x @ Zizelice,Kon&ice 9 ! ! ! 9:31 ! ! ! 16:31)  } 18:31} 20:31
x Zizelice,$kola 9 4:57 5:27 6:27 ! 12:22 13:571 15:27 ! 17:22 ! !
x Zizelice,Pod Vinici 9 4:59 5:29 6:29 ! 12:24 13:591 15:29 ! 17:24 ! !
x Zizelice,Loukonosy 9 4:17 5:02 5:32 6:32 ! 12:27 14:02} 15:32 ! 17:27 ! !
x Zizelice,Hradistko Il 9 4:19 5:04 5:34 6:341 { 12:29 14:041 15341 17:291 ¢ !
x Radovesnice Il,Rozehnaly 9 4:23 5:08 5:38 6:38 ! 12:33 14:081 15:38 ! 17:33 ! !
x Radovesnice Il 9 4:26 5:11 5:41 6:41 9:36) 12:36 14:11} 15:41} 16:36} 17:36; 18:36; 20:36
x Domanovice 8 4:32 5:17 5:47 6:47 9:42y  12:42 14:17: 15471 16:421 17:42) 18:42) 20:42
x Polni Chréice 7 4:36 5:21 5:51 6:51 9:461  12:46 14:211  15:511 16:461 17:461 18:461 20:46
x Ohare 7 4:39 5:24 5:54 6:54 9:49) 12:49 14:24} 15:54} 16:49) 17:49) 18:49] 20:49
x Némcice 7 4:43 5:28 5:58 6:58 9:53; 12:53 14:28; 15:58; 16:53; 17:53; 18:53; 20:53
x Bychory 7 4:47 5:32 6:02 7:02 9:57 12:57 13:321  14:32%  16:02%  16:571 17:571 18:571 20:57
x Ovéary,Bychorska 6 4:50 5:35 6:05 7:05' 10:00' 13:00' 13:35! 14:35! 16:05! 17:00' 18:00! 19:00! 21:00
x Ovéary 6 4:51 5:36 6:06 7:06; 10:01 13:01 13:36; 14:36; 16:06; 17:01; 18:01; 19:01; 21.01
x Ovéary,ZD 6 4:53 5:38 6:08 7:081 10:03r 13:031 13:381 14:381 16:081 17:031 18:031 19:031 21:03
x Kolin,Sendrazice,Ov¢arecka 6 4:56 5:41 6:11 7:11'  10:06! 13:06! 13:41! 14:41%' 16:11! 17:06! 18:06! 19:06! 21:06
x Kolin,Strojirny 6 4:58 5:43 6:13 7:13; 10:08; 13:08; 13:43; 14:43; 16:13; 17:08; 18:08; 19:08; 21.08
x Kolin,Tatradomy 6 5:00 5:45 6:15 7:151  10:101  13:10%  13:45:1 14:451 16:151 17:10:¢ 18:101 19:101 21:10
x Kolin,Na Louzi 6 5:01 5:46 6:16 7:16%" 10:11' 13:11! 13:46! 14:46! 16:16! 17:11' 18:11! 19:111 21:11
x Kolin,poliklinika 6 5:02 5:47 6:17 7177 10:127 13:12} 13:47) 14:47) 16:17) 17:12} 18:12} 19:12} 21:12
x KOLIN,NADRAZI wi 6 5:.05i  5:50i  6:20i  7:20i 10:15i 13:15i 13:50i 14:50i 16:20i 17:15i 18:15i 19:151 21:15

Stranka 1/2
I

Pokra¢ovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

230536 Kolin - Bychory - Zizelice Platnost;

536 [pid T

od 14.12.2025

(E\_ )A Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

Opacny smer SOBOTA EE:” a NEDELE (T)
tarifni | 4002 ' 4004 ! 4006 ! 4008
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t
PID
ZIZELICE,NAM. 4:29 8:291 12:291 16:29

@ Zizelice,Koncice
Zizelice,kola
Zizelice,Pod Vinici
Zizelice,Loukonosy
Zizelice,Hradistko I

4:31 8:31; 12:31; 16:31

A~~~ A~
~
~
~

Radovesnice Il,Rozehnaly ! ! !

Radovesnice Il 4:36 8:36] 12:36] 16:36
Domanovice 4:42 8:42;  12:42:  16:42
Polni Chréice 4:46 8:461 12:461 16:46
Ohare 4:49 8:49) 12:49] 16:49
Némcice 4:53 8:53; 12:53; 16:53
Bychory 4:57 8:571  12:571  16:57
Ov¢ary,Bychorska 5:00 9:00! 13:00! 17:00
Ovéary 5:01 9:01; 13:01; 17:01
Ov¢ary,ZD 5:03 9:031 13:031 17:03

Kolin,Sendrazice,Ovc¢arecka
Kolin,Strojirny
Kolin,Tatradomy

Kolin,Na Louzi
Kolin,poliklinika
KOLIN,NADRAZ| us

5:06 9:06! 13:06! 17:06
5:08 9:08; 13:08; 17:08
5:10 9:101  13:101 17:10
5:11 9:117  13:11F  17:11
5:12 9:12} 13:12; 17:12
5:15 9:155  13:151  17:15

X X X X X X X X X|X X X X |[X|[X X X X X X X|[IX
O OO OO0 ONNNN®O©O OO OO oo

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vs§echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

zastavka s moznosti pfestupu na

Zelezni¢ni dopravu

EEEQ’—{—@X‘,

Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I




